г

L

18.12.2018

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ rосуДАРСГВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ учРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБуРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ унИВЕРСИТЕТ»
(СПбrу)

Протокол 06/48-03-2
заочного заседания Учебно-методической комиссии №

по УГСН 48.00.00 Теология

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Ю.В. Шапошникова.

1 IfОЛОСОВАЛИ: 8 (из 10 членов Учебно-методической комиссии по УГСН 48.00.00
Теология):

профессор А.А. Алексеев; профессор И.Р. Тантлевский; доцент К.А.

J(.11__ Копейкин; старший преподаватель И.Н. Шпирко; старший

-М.Н. Ьезукладова; ассистент Е.А. Дубровская.

КВОРУМ: Есть.

ПРИГЛАШЕНЫ: нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О распределении функций членов учебно-методической комиссии;
2. Разное.

Битнер; доцент

преподаватель

1

1. СЛУШАЛИ: о распределении функций членов учебно-методической комиссии.
ВЫСТУПИЛИ: Ю.В. Шапошникова сообщила членам Комиссии посредством

направления письма по корпоративной электронной почте, что необходимо утвердить

распределение функций между членами Комиссии (Приложение).

Замечаний, предложений и вопросов в ответных письмах членов Комиссии не

поступило.

Ю.В. Шапошникова предложила членам учебно-методической комиссии проголосовать

по вопросу утверждения распределения функций между членами учебно-методической

комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7; «ПРОТИВ»-0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 1.

РЕШИЛИ: утвердить распределение функций членов учебно-методической комиссии.

2. Разное.
Вопросов не поступало.

Председатель УМК

г

L_

/О~ Ю.В. Шапошникова

1
1

_J